FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Alto Alegre aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo do Município de Alto Alegre autorizado a 

proceder a abertura de um Crédito Adicional Especial na importância de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), 
que será distribuído na seguinte classificação Econômica e Funcional: 

02 – Poder Executivo 
02.02 – Chefia de Gabinete 
02.02.01 – Gabinete do Prefeito e Dependências 
Clas. Funcional: 04.122.0033.2063.01.110.000 
Categoria Econômica: 3.3.91.92.00